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Zapraszamy do udziału w konkursie plastycznym



Najpiękniejsza kartka urodzinowa dla księżnej Izabeli Czartoryskiej

https://muzeumczartoryskich.pulawy.pl/zapraszamy-do-udzialu-w-konkursie-plastycznym/


Muzeum Czartoryskich w Puławach ogłasza wyjątkowe wyzwanie! Zapraszamy wszystkich
młodych twórców do zaprojektowania kartki urodzinowej dla samej księżnej Izabeli
Czartoryskiej. Pokażcie swoją kreatywność!

To już VI edycja konkursu na Najpiękniejszą kartkę urodzinową dla księżnej Izabeli Czartoryskiej.
Tytuł tegorocznej edycji brzmi „PRZESZŁOŚĆ – PRZYSZŁOŚCI”.

Księżna Izabela Czartoryska była kobietą niezwykle nowoczesną jak na swoje czasy – kolekcjonerką,
założycielką pierwszego polskiego muzeum i wizjonerką. Zadaniem konkursowym ma być próba
przeniesienia ikony polskiego oświecenia do naszych czasów. Zatem jakby wyglądała i kim mogłaby
być dziś księżna Izabela? Może nosiłaby jeansy i byłaby topową influencerką kultury – edukowała o
historii i sztuce w formie krótkich, błyskotliwych filmów i organizowała viralowe akcje ratowania
zabytków. Jako twórczyni słynnego ogrodu w Puławach Izabela być może byłaby pionierką ekologii i
jeżdżąc na rowerze promowałaby „slow life” w Puławach. Może zasłynęłaby jako liderka ruchów
miejskiego ogrodnictwa i rewitalizacji zieleni. Walczyłaby o zachowanie bioróżnorodności i
projektowała samowystarczalne ogrody wertykalne, łącząc architekturę z naturą. A może byłaby
bizneswoman z misją, prowadziłaby fundację wspierającą rodzimych artystów, a jej „biznes”
polegałby na zarządzaniu marką, która sprzedaje polskie rzemiosło i design na cały świat,
udowadniając, że polska kultura to luksusowy towar eksportowy. Przeniesienie księżnej Izabeli
Czartoryskiej do realiów 2026r. daje ogromne możliwości dla wyobraźni!

„Przeszłość Przyszłości” – to wezwanie aby podążać za mottem Izabeli i stworzyć coś, co połączy
historię z jutrem!
Jako, że konkurs jest uczczeniem urodzin księżnej nie zapominajmy, o życzeniach jakie mogłaby
dostać Izabela Czartoryska w 2026r.
Termin dostarczania prac do 25 marca 2026r.
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